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24, Ibidem: Chiesa della Madonna a Khamilò.
Iscrizione scolpita in pietra nera nel timpano sopra all’arco della porta: lettere 

di cm. 3 '|2 e meno.
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Data 7123 =  1614 o 1615, indizione 13.
11 cognome dei due fondatori, prima di diventare monaci, nella forma May- 

yXagónovlog è in uso tuttora in vari paesi della Grecia.
Pubblicata già dello Xanthudidis (1).

25. Ibidem: Chiesa di S. Trinità a Flamurjanà (2).
Lapide di cm. 18x62, murata sopra la porta, e colà collocata probabilmente 

all’epoca della seconda fondazione: iscrizione a lettere di cm. 2 e meno.
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’Aivoixoòofirjdr] ó nagwv Oelog xal nàvaenrog vaòg rrjg £womov xal àòiegérov 

Tgiàòog, ò i’ è£óòov xal xónov rov óoiwrarov xvgov Nrj(p(wvog)  lEoopiovàyov Eiyavov 

xal MaXayia àóeXcpol xarà  aàgxa xal naidià rov norè MavóXr). 

Aevréga àvaxàivioig nagà MavovX iegéwg Eiyavov rA V7 A A ' lovXXiov ’ g ràg K  I I ' .
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C1) 2 . ’ A. EavOovòidijs, Xgiouavixai ènf/gaepai cit., (2) Cfr. voi. Ili, pag. 186. 
pag. 72; 2 . N. Aoayov/iris, IlagaxriQrjatis cit., pag. 129.
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